“Kontratë Publike për Punë” 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur, Punë. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65467-10-17-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim i fushes se futbollit ne Katund te Ri” 

Fondi limit: 66,638,078.13 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

shtatëdhjetë e tetë pikë trembëdhjetë) lek pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 200 (dyqind) ditë. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: